
                                                                                                             
                                                                                                 

Klass 3B vecka 7 och 9  
I fredags hade vi en trevlig dag i pulkabacken, en del bilder finns på bloggen. 

Barnen skrev också sitt första glostest på engelska. Det gick jättebra, alla hade 

alla rätt på glosorna. Vi har jobbat en hel del med enkla ekvationer och de flesta 

tycker att de förstår hur man ska tänka nu. Kamratstödjarna har varit på möte 

och vi har även pratat om hur viktigt det är att alla får vara med och leka. På 

måndag är det dags för alla att byta platser i klassrummet och i matsalen. Det 

är viktigt att man ska kunna jobba med alla i klassen, och acceptera att vi är 

olika och tänker olika. På måndag blir det ingen slöjd utan Cissi kommer att ha 

HLR med hela klassen. Klassen har fått beröm av musikläraren för att de är 

positiva och visar sångglädje på musiklektionerna.                                                       
 

Utelektion 

Torsdagen den 16 februari kommer vi att ha en utelektion där man ska vara kreativ och 

samarbeta. Vi får hoppas det finns snö kvar den dagen, annars gör vi något annat ute.  

Torsdagen den 1 mars kommer vi gå ut och fotografera, och tränar sen på att föra över 

bilderna på datorn. 
 

Idrott 

Vi kommer att ha olika bollsporter under vecka 7 och 9.                               
 

NO/SO 

I religion avslutar vi vårt arbete med judendom, islam och kristendom genom att jämföra 

de olika religionerna, och se vad som är lika och vad som skiljer dem åt. 

Vi har aktuella frågor på tisdagar och ser på ”Lilla aktuellt”. Vecka 7 blir det nya grupper 

när vi har Aktuella frågor. Vecka 9 påbörjar vi ett litet grupparbete om stenåldern, 

bronsåldern och järnåldern. 
 

Svenska 

Nu kommer vi att jobba en del med att skriva texter på datorn. Vi kommer att skriva 

tankekartor innan man börjar skriva berättelsen. Vi kommer prata om rubrik, hela 

meningar, styckeindelning, stavning och att skriva i rätt tempus. Vi ska också börja 

skriva några dokument i V-klass. Barnen kan sedan fortsätta att skriva hemma på sin 

berättelse, genom att öppna sitt dokument i V-klass. Vi kommer att gå igenom noga hur 

man gör det här i skolan.  
 

Matematik 

Vecka 7 kommer vi att jobba med olika kroppsmått och beräknas vara klara fram till sid. 

48. De som snabbt blir färdiga får jobba med sina IUP-mål i matematik. Vecka 9 börjar vi 

med mål 4 som är att man ska kunna förklara vad räknesätten står för och deras 

samband med varandra. De ska också träna på att välja ett lämpligt räknesätt vid 

problemlösning. 
 

Engelska 

Vecka 7 ska de fortsätta att jobba med frukt och grönt. Vecka 9 kommer vi börja jobba 

med olika ord för mat och träna på att beställa på en restaurang. 
 

Bild 

Vi fortsätter att jobba med collage med hjälp av bilder från olika veckotidningar. Om ni 

har tidningar hemma får de gärna ta med några som ni inte tänkt spara. 
 

Läxor vecka 7 och 9 

Läsläxa, se ditt läskort – redovisas på fredag. 

Engelska, se glosorna i glosboken – redovisas på fredag 

Skrivläxa vecka 7, skriv dina olika kroppsmått snyggt i din skrivbok- redovisas på 

torsdag. 

Skrivläxa vecka 9 kommer att stå på bloggen. 

Vi fortsätter med level 3-10 på fredagarna 
 

Viktiga datum 

13 feb HLR vecka 8 sportlov, 9 mars Kidsvolley i Västervångshallen (mer information 

kommer) vecka 14 påsklov, 17 och 18 maj lov, 25 maj melodifestival 13 juni 

skolavslutning 

(De nationella proven 12 mars-18 maj 2012.)  

                                                                                                                            

Med vänlig hälsning Una Eliasson  una.eliasson@skola.ystad.se  mobil 0709-428116 
 

PS. Jag hoppas att alla läser ert barns utvärdering som kommer till er mail varje fredag. 

mailto:una.eliasson@skola.ystad.se


 

 

 
 

 

                                                                             

 
 


